（2014年11月作成） PA-2014-05（M）

包装変更のお知らせ

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、下記製品につきまして、包装変更致しますので、謹んでご案内申し上げます。

　変更品出荷時には、新旧両製品が流通しご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、

今後とも、より一層弊社製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬　具

記

個装箱変更内容

※社名ならびにロゴマークを変更致します。

機械器具74　医薬品注入器
管理医療機器　医薬品・ワクチン用注入器

「　　　　　　　　　　」用付属品
アダプター

1．変更品目：「　　　　　　　　　　」用付属品　アダプター

2．変更内容

2014年1月の社名変更に伴い、個装箱、ブリスター蓋材注、添付文書等の社名ならびにロゴ

マークを変更致します。（JANコード等の変更はございません。）

注）ブリスター蓋材の社名表示は、しばらくの間、オーバーシール対応と致します。

3．変更品出荷予定ならびに初回製造番号

※変更品の出荷時期は、弊社在庫状況により出荷予定時期と異なることもございますので、何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以　上

｢　　　　　　　　　　｣用
付属品  アダプター

初回製造番号出荷開始時期統一商品コード包　装品　名

C140012014年11月下旬頃464-99533-11箱